Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag
610006-VT05-VRM-2023-11-04

BAL Transport Risselsheim
Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

04.11.2023
KW 44

5
6

1625,02 kg
25,47 km
14 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Adam Mahmoudi 546215
Bebelstralle 18
65462 Ginsheim-Gustavsburg

0176/50275010
An die Eingangstur, abdecken

554

39

8

1

Herr Sascha Kimmer 546217
Darmstadter LandstralRe 61
65462 Ginsheim-Gustavsburg

01578 8297558

In den Hof, Ecke der Haustr,
abdecken

450

32

Herr Sascha Kimmer 546213
Darmstadter Landstraf3e 61
65462 Ginsheim-Gustavsburg

01578 8297558

In den Hof, Ecke der Haustlr,
abdecken

370

26

Frau Melanie Hertlein 546219
MozartstralRe 42
65462 Ginsheim-Gustavsburg

0174-7397467

657

46

13

Frau Angelika Stecher 546220
Virchowstral3e 5

65462 Ginsheim-Gustavsburg
folgt

neben Haustur, unter das Dach -
abdecken -

400

28

Frau Angelika Stecher 546221
Virchowstrafle 5

65462 Ginsheim-Gustavsburg
folgt

neben Haustlr, unter das Dach -
abdecken -

435

31




