

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	04.11.2023
Tour-Nr.	<b>610006-VT05-VRM-2023-11-04</b>	Woche	<b>KW 44</b>
Fahrer	BAL Transport Rüsselsheim Dannstädter Str. 16 67112 Mutterstadt  017655574920	Anlieferstellen Bezirke Tonnage Tourlänge Paketgröße	5 6 <b>1625,02 kg</b> <b>25,47 km</b> <b>14 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Adam Mahmoudi Bebelstraße 18 65462 Ginsheim-Gustavsburg 0176/50275010  An die Eingangstür, abdecken	546215	554	39	8	1
2	Herr Sascha Kimmer Darmstädter Landstraße 61 65462 Ginsheim-Gustavsburg 01578 8297558  In den Hof, Ecke der Haustür, abdecken	546217	450	32	2	1
3	Herr Sascha Kimmer Darmstädter Landstraße 61 65462 Ginsheim-Gustavsburg 01578 8297558  In den Hof, Ecke der Haustür, abdecken	546213	370	26	6	1
4	Frau Melanie Hertlein Mozartstraße 42 65462 Ginsheim-Gustavsburg 0174-7397467	546219	657	46	13	1
5	Frau Angelika Stecher Virchowstraße 5 65462 Ginsheim-Gustavsburg folgt  neben Haustür, unter das Dach - abdecken -	546220	400	28	8	1
6	Frau Angelika Stecher Virchowstraße 5 65462 Ginsheim-Gustavsburg folgt  neben Haustür, unter das Dach - abdecken -	546221	435	31	1	1